
ZARZĄDZENIE NR 590/25 
PREZYDENTA MIASTA CHEŁM 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu 
finansowego Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie za 

rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 455/25 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 11 marca 2025 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie za rok 2024 załącznik otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie roczne, o którym mowa w § 1, przedkłada się Radzie Miasta Chełm. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

PREZYDENT MIASTA 
CHEŁM 

 
 

/-/ Jakub Banaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E47E3890-484B-4FA0-B957-80E15BDA88EB. Przyjęty Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 590/25 PREZYDENTA MIASTA CHEŁM z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


